erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

FINP Trofeo ANASSILAO Foglio n. 1

PREGIORALE. Migliori prestazioni individuali

CALABRIA

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it
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FIDP
DELEGAZIONE
REGIONALE
CALABRIA
Maschi
Pos Atleta ClasseCat.
1 DI SANTO GIACOMO (1991) S9
2 GIOIA ALDO SALVATORE (1966) S5
3 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10
4 PALUMBO GIOVANNI (1989) SB4
5 PALUMBO GIOVANNI (1989) S5
6 NITTO SALVATORE (1987) S6
7 SUPPA SALVATORE (1961) SB9
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Trofeo ANASSILAO
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Societa

Asd | Ragazzi Di Panormus
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Pol. Augusta

A.S.D. Polisportiva Team 14
A.S.D. Polisportiva Team 14
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Nuotatori Krotonesi

Migliori prestazioni individuali

Specialita

50 Stile Libero (10:00)
50 Stile Libero (10:00)
100 Dorso (10:45)
100 Rana (11:45)

50 Dorso (10:30)

50 Stile Libero (10:00)
100 Rana (11:45)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

00:34.04
00:45.51
01:23.67
02:57.57
01:10.07
01:10.67
02:46.41

Pti

751.18
723.58
697.98
531.06
523.76
411.21
390.12

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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FINP Trofeo ANASSILAO
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PREGIONALE Migliori prestazioni individuali
CALABRIA

Femmine

Pos Atleta ClassecCat. Societa Specialita
1 ESABOTINI AURORA (2002) S7 S Iltalica Sport Srl Ssd 50 Stile Libero (10:00)
2 ESABOTINI AURORA (2002) SB7 S ltalica Sport Srl Ssd 100 Rana (11:45)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo Pti

00:45.37 714.13
02:45.88 552.27

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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