

- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili

Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	DI SANTO GIACOMO (1991)	S9	S	Asd I Ragazzi Di Panormus	50 Stile Libero (10:00)	00:34.04	751.18
2	GIOIA ALDO SALVATORE (1966)	S5	S	4spa Sport Ssd a R.L.	50 Stile Libero (10:00)	00:45.51	723.58
3	MUSUMECI RICCARDO (2013)	S10	E	Asd Pol. Augusta	100 Dorso (10:45)	01:23.67	697.98
4	PALUMBO GIOVANNI (1989)	SB4	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	100 Rana (11:45)	02:57.57	531.06
5	PALUMBO GIOVANNI (1989)	S5	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	50 Dorso (10:30)	01:10.07	523.76
6	NITTO SALVATORE (1987)	S6	S	4spa Sport Ssd a R.L.	50 Stile Libero (10:00)	01:10.67	411.21
7	SUPPA SALVATORE (1961)	SB9	S	Asd Nuotatori Krotonesi	100 Rana (11:45)	02:46.41	390.12

Migliori prestazioni individuali

Femmine

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	ESABOTINI AURORA (2002)	S7	S	Italica Sport Srl Ssd	50 Stile Libero (10:00)	00:45.37	714.13
2	ESABOTINI AURORA (2002)	SB7	S	Italica Sport Srl Ssd	100 Rana (11:45)	02:45.88	552.27